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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA ELITE-JUNIOR 2011

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NUNZIATI ANNI' (9568) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-06-2011 10,025 1,600 4,150 4,275 0

2 MARTIS ANITA (3301) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 06-07-2011 9,825 1,950 3,950 3,925 0

3 CAMAIANI ADELE (3630) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2011 9,725 1,550 4,125 4,050 0

4 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (27504) UISPOLIS S.S.D ARL 27-02-2011 9,650 1,675 3,950 4,025 0

5 MONTUSCHI BENEDETTA (9635) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-01-2011 9,600 1,750 3,900 3,950 0

6 CREPALDI MARTINA (24879) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-06-2011 9,275 1,450 3,900 3,925 0

7 GABRIELLI ALICE (30247) A.S.D. GINNICA 96 28-01-2011 9,125 1,400 3,950 3,775 0

8 PERNICE DAFNE (41175) GINNASTICA LIGURE ASD 27-07-2011 9,075 1,425 3,725 3,925 0

9 MARCHI CECILIA (30346) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 27-04-2011 9,025 1,425 3,775 3,825 0

10 GUICCIARDI MARGHERITA (2474) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-08-2011 9,000 1,275 3,775 3,950 0

11 PALMONARI CATERINA (9642) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-11-2011 8,750 1,350 3,700 3,700 0

12 MURIELLA MARTINA (41159) GINNASTICA LIGURE ASD 14-04-2011 8,550 1,100 3,775 3,675 0

13 POZZI ELISA (30355) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-05-2011 8,325 0,925 3,550 3,850 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BONFATTI AURORA (2257) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-02-2011 9,575 2,000 3,775 3,800 0

2 COCCONI LETIZIA (39913) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 07-10-2011 9,550 1,825 3,825 3,900 0

3 DRAGONE GIORGIA (3285) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 30-09-2011 9,525 1,775 3,925 3,825 0

4 CIVININI DANA (6717) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-08-2011 9,475 2,000 3,875 3,600 0

5 GIUDICEANDREA SOFIA (22973) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-12-2011 9,375 1,850 3,800 3,725 0

6 LENZI ANNA (8475) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-12-2011 9,225 1,775 3,725 3,725 0

7 MERCURI PAOLA (35265) S.S.D. UISPiceno A R.L. 04-05-2011 9,200 1,825 3,600 3,775 0

8 QUARTICELLI STELLA (22999) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-08-2011 9,050 1,850 3,700 3,500 0

9 DE ANGELIS MARTA (40570) Polisportiva Lanuvium A.D. 04-11-2011 8,975 1,775 3,625 3,575 0

10 PALMONARI CATERINA (9642) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-11-2011 8,950 1,825 3,600 3,525 0

11 BERNARDINI EMILY (14815) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 15-12-2011 8,850 1,850 3,575 3,425 0

12 MERLO FRANCESCA (15859) ASD G.R. LA PERLA 14-09-2011 8,525 1,725 3,625 3,175 0
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CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NUNZIATI ANNI' (9568) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-06-2011 9,700 2,000 3,700 4,000 0

2 MASSA PENELOPE (14938) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-06-2011 9,650 2,000 3,800 3,850 0

3 MANNINI GIULIA (10880) ARIELE C.B. ASD 11-04-2011 9,575 2,000 3,875 3,700 0

4 CUPPONE BIANCA (8093) RITMICA CAMPO MARTE ASD 09-05-2011 9,500 2,000 3,675 3,825 0

4 AGOSTA SOFIA (10740) ARIELE C.B. ASD 21-06-2011 9,500 1,950 3,900 3,650 0

6 BARBERIS IRENE (41061) GINNASTICA LIGURE ASD 26-05-2011 9,475 1,975 3,750 3,750 0

7 CREPALDI MARTINA (24879) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-06-2011 9,450 2,000 3,725 3,725 0

8 POLI GIULIA (9651) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2011 9,375 1,800 3,775 3,800 0

9 FACELLI EMMA (41098) GINNASTICA LIGURE ASD 28-06-2011 9,350 1,850 3,750 3,750 0

10 MANGOLINI VIOLA (41145) GINNASTICA LIGURE ASD 22-04-2011 9,325 1,950 3,700 3,675 0

11 BRUMANA ILARIA (30758) ASD RITMICA FUTURA 17-05-2011 9,300 1,925 3,725 3,650 0

12 BATTAGLIA  NADIA  (32044) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 17-01-2011 9,275 2,000 3,650 3,625 0

13 LINARI FRANCESCA (40583) Polisportiva Lanuvium A.D. 20-02-2011 9,150 2,000 3,750 3,400 0

14 GABRIELLI ALICE (30247) A.S.D. GINNICA 96 28-01-2011 8,750 1,550 3,650 3,550 0

15 BRUGNANO ALICE (31702) SOLIERA ARCI APSSD 01-06-2011 8,400 1,750 3,475 3,475 0,3

16 VANNUCCINI VIOLA (8236) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-06-2011 8,100 1,825 3,600 2,675 0

17 MARCHI CECILIA (30346) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 27-04-2011 7,850 1,375 3,575 3,200 0,3

CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERA FRANCESCA (8082) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-07-2011 9,975 2,000 3,975 4,000 0

2 MAGGINI MARTINA (6791) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 02-11-2011 9,900 2,000 3,925 3,975 0

3 GIANGRECO HELENA (4735) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-11-2011 9,800 2,000 3,800 4,000 0

4 MARTIS ANITA (3301) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 06-07-2011 9,750 2,000 3,925 3,825 0

5 MINUTI GUIA (6004) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-08-2011 9,725 2,000 3,825 3,900 0

6 MORAR ANDREEA ALESIA (10906) ARIELE C.B. ASD 17-09-2011 9,675 2,000 3,900 3,775 0

7 BERNARDINI EMILY (14815) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 15-12-2011 9,575 2,000 3,900 3,675 0

8 MASSENZIO VIOLA (6804) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-11-2011 9,425 2,000 3,775 3,650 0

9 PARDELLI EMMA (10928) ARIELE C.B. ASD 22-08-2011 9,350 2,000 3,950 3,400 0

9 TRECCANI STELLA (8602) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04-10-2011 9,350 1,725 3,850 3,775 0

11 DE GRANDIS ALESSIA (6423) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-09-2011 9,200 2,000 3,775 3,425 0

12 PULGA ALICE (8555) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 31-10-2011 9,050 1,850 3,425 3,775 0

13 TETTAMANZI MARIA (30284) A.S.D. GINNICA 96 04-12-2011 9,025 1,775 3,700 3,550 0

13 GIUDICEANDREA SOFIA (22973) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 10-12-2011 9,025 1,850 3,700 3,475 0

15 ZUNINO EMMA (41233) GINNASTICA LIGURE ASD 16-09-2011 8,850 1,450 3,625 3,775 0

16 PERRI CAROLINA (41176) GINNASTICA LIGURE ASD 19-12-2011 8,825 1,625 3,575 3,625 0

17 PESCE NAYMA (39931) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 26-08-2011 8,200 1,000 3,500 3,700 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CORALUPI LAURA (9598) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-05-2011 9,950 2,000 3,975 3,975 0

2 FOSCHINI MARTA (6752) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2011 9,925 2,000 3,925 4,000 0

3 CAPPELLI AMELIA (5115) IL GABBIANO ASD 27-08-2011 9,850 2,000 3,900 3,950 0

4 PETTINI DENISE (5215) IL GABBIANO ASD 02-07-2011 9,750 2,000 3,925 3,825 0

5 CARDONE GAIA (9553) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-07-2011 9,725 2,000 3,950 3,775 0

6 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (27504) UISPOLIS S.S.D ARL 27-02-2011 9,600 1,975 3,750 3,875 0

6 OLIVIERI ALESSIA (5205) IL GABBIANO ASD 24-10-2011 9,600 2,000 3,775 3,825 0

8 CAMAIANI ADELE (3630) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2011 9,550 2,000 3,950 3,600 0

9 BUSONI KRISTEL (5898) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 05-07-2011 9,475 1,975 3,775 3,725 0

9 TETTAMANZI MARIA (30284) A.S.D. GINNICA 96 04-12-2011 9,475 2,000 3,750 3,725 0

11 BRUMANA ILARIA (30758) ASD RITMICA FUTURA 17-05-2011 9,450 2,000 3,725 3,725 0

12 PERNICE DAFNE (41175) GINNASTICA LIGURE ASD 27-07-2011 9,425 1,850 3,775 3,800 0

13 MERLO FRANCESCA (15859) ASD G.R. LA PERLA 14-09-2011 9,275 1,775 3,750 3,750 0

14 PASUCH CLARA (14963) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 20-12-2011 9,050 1,500 3,800 3,750 0

15 MURIELLA MARTINA (41159) GINNASTICA LIGURE ASD 14-04-2011 8,475 1,375 3,675 3,425 0

16 POZZI ELISA (30355) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-05-2011 8,200 1,300 3,500 3,400 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 HARRIS MIRIAM (8139) RITMICA CAMPO MARTE ASD 10-10-2011 9,875 2,000 3,925 3,950 0

2 BENATI GIULIA (9587) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-04-2011 9,825 2,000 3,975 3,850 0

3 CIVININI DANA (6717) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-08-2011 9,725 2,000 3,875 3,850 0

4 PESCE NAYMA (39931) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 26-08-2011 9,600 2,000 3,800 3,800 0

5 DRAGONE GIORGIA (3285) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 30-09-2011 9,525 1,900 3,850 3,775 0

6 ACCORSI VANESSA (35205) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-07-2011 9,475 1,750 3,875 3,850 0

7 MASSENZIO VIOLA (6804) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-11-2011 9,450 1,975 3,775 3,700 0

8 QUARTICELLI STELLA (22999) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-08-2011 9,375 2,000 3,850 3,525 0

9 MARTELLI MATILDE (10887) ARIELE C.B. ASD 23-08-2011 9,325 2,000 3,775 3,550 0

10 POLIDORO GIULIA (40601) Polisportiva Lanuvium A.D. 13-09-2011 9,275 1,825 3,850 3,600 0

11 LANCELLOTTI MELISSA (12683) SOLIERA ARCI APSSD 21-12-2011 9,200 1,750 3,675 3,775 0

12 MANGOLINI VIOLA (41145) GINNASTICA LIGURE ASD 22-04-2011 9,100 2,000 3,525 3,575 0

13 ZUNINO EMMA (41233) GINNASTICA LIGURE ASD 16-09-2011 9,050 1,575 3,675 3,800 0

14 BATTAGLIA  NADIA  (32044) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 17-01-2011 9,000 1,800 3,750 3,450 0

14 PERRI CAROLINA (41176) GINNASTICA LIGURE ASD 19-12-2011 9,000 1,400 3,725 3,875 0

16 BRUGNANO ALICE (31702) SOLIERA ARCI APSSD 01-06-2011 8,925 1,825 3,500 3,600 0

17 BARBERIS IRENE (41061) GINNASTICA LIGURE ASD 26-05-2011 8,750 1,175 3,675 3,900 0

18 FACELLI EMMA (41098) GINNASTICA LIGURE ASD 28-06-2011 8,075 1,000 3,600 3,475 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 COCCONI LETIZIA (39913) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 07-10-2011 10,200 2,000 3,800 4,400 0

2 FOSCHINI MARTA (6752) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2011 9,675 2,000 3,850 3,825 0

2 SALIH OTTAVIA (9663) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-08-2011 9,675 2,000 3,925 3,750 0

4 MONTUSCHI BENEDETTA (9635) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-01-2011 9,650 2,000 3,875 3,775 0

5 SABBIONI MARTINA (9659) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2011 9,625 2,000 3,900 3,725 0

5 MAGGINI MARTINA (6791) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 02-11-2011 9,625 2,000 3,800 3,825 0

7 MONTECCHI MARTINA (5193) IL GABBIANO ASD 03-04-2011 9,550 2,000 3,825 3,725 0

8 CARDONE GAIA (9553) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-07-2011 9,475 2,000 3,800 3,675 0

8 PECCIANTI EVA (6030) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 11-11-2011 9,475 2,000 3,750 3,725 0

10 POLI GIULIA (9651) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2011 9,450 2,000 3,875 3,575 0

11 GUICCIARDI MARGHERITA (2474) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-08-2011 9,300 1,950 3,675 3,675 0

11 DE ANGELIS MARTA (40570) Polisportiva Lanuvium A.D. 04-11-2011 9,300 2,000 3,700 3,600 0

13 PASUCH CLARA (14963) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 20-12-2011 9,250 2,000 3,700 3,550 0

14 MASSA PENELOPE (14938) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-06-2011 9,225 1,975 3,800 3,450 0

15 BARONCINI GIULIA (40559) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-03-2011 9,050 2,000 3,675 3,375 0

16 DE GRANDIS ALESSIA (6423) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-09-2011 7,825 1,600 3,500 2,725 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - PICCOLI OSCAR - MINI1A

MINIPRIMA-COLLETTIVO J/S

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 ASD AEQUILIBRIUM B - VANNUCCI|CRISCUOLO|HALIMI|TOPI  (40711) 10,525 3,000 3,650 3,875 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - MONTUSCHI|SABBIONI|SALIH  (40548) 10,475 3,000 3,650 3,825 0

3 ANIMA RITMICA ASD A - ROMITO|PERROTTA|PRATISSOLI|GERVASI|MANTOVANI  (41367) 10,350 3,000 3,550 3,800 0

4 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - CREPALDI|TELLOLI|RONCONI|FERRONI  (41436) 10,275 3,000 3,450 3,825 0

5 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - VUKSANI|BALLERINI|DIAZZI|DI CLEMENTE  (41614) 10,200 3,000 3,375 3,825 0

6 A. S. DILETTANTISTICA NITRO A - CAMAIANI|CAPPONI|RIGHI|LOBE|DEFFO FOTSO  (39898) 10,175 2,925 3,525 3,725 0

7 ARIELE C.B. ASD A - MANNINI|MARTELLI|PARDELLI  (41538) 10,075 2,775 3,575 3,725 0

8 A. S. DILETTANTISTICA NITRO B - LAI|FANCIULLI DEL CASINO|CAMAIANI  (43848) 10,050 3,000 3,400 3,650 0

9 SOLIERA ARCI APSSD A - LANCELLOTTI|LANCELLOTTI|BRUGNANO|BETTALICO  (40704) 9,975 3,000 3,200 3,775 0

10 IL GABBIANO ASD A - MONTECCHI|LAMI|OLIVIERI|CALLEGARI  (41566) 9,850 2,875 3,400 3,575 0

11 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA A - CARFAGNO|CARUSO|PANFINI|PIERINI|SIGNORETTI  (41288) 9,700 3,000 3,225 3,475 0

12 GINNASTICA LIGURE ASD A - BARBERIS|FACELLI|PERRI  (41400) 9,575 2,625 3,425 3,525 0

12 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - LENZI|VANNINI|CAVAZZA  (38369) 9,575 2,825 3,325 3,425 0

14 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - COMETTI|PULGA|TRECCANI  (38368) 9,275 2,550 3,275 3,450 0

15 GINNASTICA LIGURE ASD B - PERNICE|MURIELLA|ZUNINO  (41401) 9,200 2,375 3,450 3,375 0
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MINIPRIMA-COPPIA JUNIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BENATI|CORALUPI  (40550) 9,450 2,500 3,475 3,475 0

2 PALESTRA MAXISPORT A.S.D B - RICCIO|MALIZIA  (40516) 9,275 2,500 3,350 3,425 0

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - CORTELLUCCI|LORIGA  (38370) 9,225 2,475 3,500 3,250 0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. E - DE FRANCESCHI|MARTINI  (40551) 9,000 2,500 3,125 3,375 0

5 EDERA RITMICA SSD A - ZANFANTI|BRUNI  (40625) 8,975 2,500 3,325 3,150 0

6 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - PECCIANTI|PUSCEDDU  (41283) 8,925 2,500 3,275 3,150 0

7 IL GABBIANO ASD C - LANDI|DI PIETRO  (41568) 8,700 2,475 3,125 3,100 0

8 Polisportiva Lanuvium A.D. A - DE ANGELIS|LINARI  (40623) 8,500 2,075 3,300 3,125 0

9 ARIELE C.B. ASD A - DERVISHAJ|DESIDERI  (41541) 8,450 2,500 3,075 2,875 0

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. F - PALLOTTI|PAOLELLA  (40552) 8,450 2,500 3,175 2,775 0

11 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. D - MANGANELLI|IULIANO  (38373) 8,300 2,275 3,200 2,825 0

12 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - BUSI|CARPANELLI  (38372) 8,250 2,350 3,200 2,700 0

13 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - TORDIGLIONE|SANTORO  (41274) 8,200 2,175 3,150 2,875 0

14 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. H - GRILLO|MODESTINO  (40554) 8,175 2,500 3,025 2,650 0

15 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. G - GAMBITTA|MAZZONI  (40553) 8,150 2,500 3,050 2,600 0

16 UISPOLIS S.S.D ARL B - CAPICCIOTTI|GUIDI  (42007) 7,925 2,350 3,100 2,475 0

17 UISPOLIS S.S.D ARL A - PELOSI|TOMASSINI BARBAROSSA  (42006) 7,775 2,075 3,100 2,600 0

18 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - DRAGONE|MARTIS  (41607) 7,575 2,500 3,200 2,175 0,3

19 GINNASTICA LIGURE ASD C - SCICCHITANO|GIUNTA  (41402) 7,475 1,600 3,150 2,725 0

20 IL GABBIANO ASD B - COLI|BRAVI  (41567) 7,425 2,375 2,975 2,075 0

21 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - MINOPOLI|PAOLINI  (41424) 7,375 1,700 2,925 2,750 0

22 EDERA RITMICA SSD B - GRIECO|DE GIROLAMO  (40627) 7,350 2,175 2,825 2,350 0

23 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - PETRUCCI|SEGOLONI  (38371) 7,300 2,000 3,050 2,250 0

24 SOLIERA ARCI APSSD A - TASSINARI|LIOTTI  (40702) 7,200 1,925 2,925 2,350 0

25 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - ARMOSINO|DI NASSO  (41275) 7,125 2,475 3,150 1,800 0,3

26 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - GIUDICEANDREA|QUARTICELLI  (39778) 6,850 1,775 2,750 2,325 0

27 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - BARI|FERRARA  (39777) 6,700 1,925 2,925 1,850 0

28 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - MAGGINI|GIOVANNETTI  (40515) 6,200 1,700 2,750 2,050 0,3
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MINIPRIMA-COPPIA SENIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - ESPOSITO|SIMONI  (41606) 9,175 2,500 3,450 3,225 0

2 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD B - STRUMENTI|TOFANI  (38342) 8,450 2,500 3,125 2,825 0

3 UISPOLIS S.S.D ARL C - BORSINI|RADICIONI  (42008) 8,200 2,400 3,050 2,750 0

4 IL GABBIANO ASD D - PRUNETI|LAPINI  (41569) 8,000 2,250 3,150 2,600 0

5 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - CUNSOLO|GALLO  (38343) 7,975 2,500 3,050 2,425 0

6 A. S. DILETTANTISTICA NITRO A - RIGHI|LOBE  (39897) 7,650 2,175 2,925 2,550 0

7 IL GABBIANO ASD A - BAMBI|PACCIANI  (41555) 6,025 2,200 2,800 1,025 0

MINIPRIMA-SQUADRA J/S

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA A - BACCHIOCCHI|GALDENZI|SBREGA|VITA  (41287) 8,625 2,500 3,125 3,000 0

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - DE FRANCESCHI|MARTINI|MAZZONI|PALLOTTI|PAOLELLA  (38329) 8,625 2,500 3,175 2,950 0

3 IL GABBIANO ASD B - LANDI|DI PIETRO|PADERI|GRISOLAGHI  (41570) 8,150 1,925 2,950 3,275 0

4 A.S.D. GINNICA 96 A - BELTRAMELLI|TETTAMANZI|CAPPELLI  (41587) 8,125 2,350 3,050 2,725 0

5 ASD RITMICA FUTURA A - BONARDI|CABASSI|BRUMANA  (41373) 8,075 2,500 3,050 2,525 0

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - KRAWCKZYK|NERINI|TRAMONTANO  (40549) 7,975 2,500 3,075 2,700 0,3

7 IL GABBIANO ASD C - CAPPELLI|DI SALVO|MUGNAI|PACIFICO  (41571) 7,775 2,425 2,875 2,475 0

8 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS C - BERTONI|GANZERLI|D'ONGHIA  (41616) 7,675 2,225 2,950 2,500 0

8 RITMICA CAMPO MARTE ASD A - ALEMANNO|CUPPONE|CERA|HARRIS|VANNUCCINI  (38177) 7,675 2,500 3,050 2,125 0

8 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - CIATTAGLIA|VANNUCCI|FAZI  (41553) 7,675 2,500 2,800 2,375 0

11 IL GABBIANO ASD A - BARBAGLI|MANNUCCI|PETTINI|SERENI  (41554) 7,625 2,375 3,125 2,125 0

12 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS B - BONFATTI|RIGHINI|BECCARI|LOPEZ  (41618) 7,575 1,900 2,975 2,700 0

13 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - ZANOLI|GUICCIARDI|TOMMASINI|CAVAZZA  (41617) 7,550 1,825 3,050 2,675 0

14 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - BUSONI|DICHIO|MINUTI|NAJI|PAPICCIO|PUSCEDDU  (41284) 7,035 1,935 2,900 2,200 0

15 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - BECHI|STRUMENTI|GALLO|GUIDARELLI  (40718) 6,500 2,325 2,775 1,700 0,3

16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - RIVA|CATTANEO|MONTIRON|MACALUSO  (41465) 5,475 1,550 2,850 1,375 0,3

17 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - GAMBITTA|GRILLO|JORNET|MODESTINO|PAOLELLA  (38330) 5,375 1,650 2,725 1,000 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA BASE-ESORDIENTI

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ALLIA ASIA (2173) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 01-06-2015 9,475 1,500 3,950 4,025 0

2 COMITO AURORA (22960) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-09-2014 9,250 1,500 4,000 3,750 0

3 NEROZZI MAYA (22986) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08-03-2014 9,100 1,500 3,975 3,625 0

4 Ariel Isabel Pumayaul Spadaro (5264) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 06-11-2014 8,850 1,425 3,900 3,525 0

5 VIVOLI IRENE (5411) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-04-2014 8,750 1,500 3,850 3,400 0

6 BRAGAGLIA LETIZIA (29156) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-09-2016 8,725 1,350 3,825 3,550 0

7 FERRARA ELENA (30335) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 31-03-2014 8,650 1,200 3,875 3,575 0

8 MAZZOLENI SOFIA (30348) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 29-03-2015 8,600 1,175 3,950 3,475 0

9 MANOVSKI ILINA (30261) A.S.D. GINNICA 96 23-07-2015 7,800 0,300 3,850 3,650 0

CERCHIO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FUSHA ERISA (10839) ARIELE C.B. ASD 08-01-2014 9,600 1,500 3,925 4,175 0

2 RIVETTI MAILA (30803) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 9,425 1,500 3,900 4,025 0

3 BECARELLI CHIARA (6678) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-03-2014 9,350 1,500 3,750 4,100 0

4 DONNICI ZOE (10822) ARIELE C.B. ASD 27-02-2014 9,300 1,500 3,925 3,875 0

4 PALA GIULIA (5506) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-09-2014 9,300 1,500 3,825 3,975 0

6 PAGLIANITI ARIANNA (5365) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-09-2014 9,175 1,500 3,925 3,750 0

7 SCALAMBRA VIOLA (39864) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 31-10-2014 9,150 1,500 3,900 3,750 0

8 PASQUINELLI ANISHA (14962) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 25-09-2014 9,050 1,500 3,925 3,625 0

9 ROMAGNOLI ELENA (29165) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2014 9,025 1,500 3,875 3,650 0

10 BONECHI LIVIA (6387) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-07-2014 8,950 1,500 3,725 3,725 0

10 SANFILIPPO GAIA (23004) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2014 8,950 1,500 3,875 3,575 0

12 BELLOPEDE AURORA (3256) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 14-05-2014 8,925 1,500 3,625 3,800 0

13 FORTINI ZOE (22969) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-02-2014 8,900 1,425 3,800 3,675 0

14 COSTANZO SOFIA (29158) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2014 8,875 1,500 3,650 3,725 0

15 SCOLIERI ANIKA (39865) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 13-08-2014 8,850 1,500 3,775 3,575 0

16 MACCAFERRI SGROIA ANNA (22979) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-11-2014 8,825 1,400 3,775 3,650 0

17 CURCI LINDA (22962) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-08-2014 8,800 1,500 3,725 3,575 0

18 CAMPO INGRAO GRETA (22949) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-12-2014 8,600 1,500 3,550 3,550 0

19 CASTELLI NICOLE (27406) UISPOLIS S.S.D ARL 02-02-2014 8,475 1,475 3,550 3,450 0

20 GNUDI FRANCESCA (8452) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-10-2014 8,325 1,100 3,750 3,475 0

21 SANTI AGNESE (14993) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 17-07-2014 7,875 1,500 3,725 2,950 0,3

22 CAUDARELLA LUCE SOPHIA (22952) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-04-2014 7,800 1,200 3,475 3,125 0
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CERCHIO 2015-2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CHIOSI MARINELLA (3273) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 01-01-2016 9,350 1,500 3,900 3,950 0

2 D'AMICO FRANCESCA GIOIA (2356) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 11-09-2015 9,175 1,500 3,775 3,900 0

3 TACCONI RACHELE (8592) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 12-01-2015 9,150 1,500 3,875 3,775 0

4 GRECO' NINA (3292) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 09-10-2015 9,100 1,400 3,800 3,900 0

5 VALERI VITTORIA (16534) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 13-05-2015 9,075 1,500 3,825 3,750 0

5 KHOMUTNYK SOFIIA (39861) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-02-2016 9,075 1,500 3,875 3,700 0

7 MENARBIN CLOE (8510) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 15-02-2015 9,050 1,500 3,800 3,750 0

8 ABBAGNALE SILVIA (6650) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 01-09-2015 9,025 1,500 3,825 3,700 0

9 SANTINI EMILI GAIA (35043) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 11-09-2015 8,925 1,475 3,750 3,700 0

10 ARANA LEIRE (8344) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-02-2016 8,900 1,500 3,825 3,575 0

11 GOSI ELEONORA (14902) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 20-02-2015 8,800 1,325 3,700 3,775 0

12 FERGUSON AMBRA (16199) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 05-10-2015 8,750 1,500 3,650 3,600 0

12 PASQUINELLI BRENDA (14961) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 16-04-2016 8,750 1,500 3,750 3,500 0

14 BALDUCCI ELEONORA (34969) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 20-12-2015 8,475 1,200 3,675 3,600 0

15 TUSCA NICOLE (30362) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 06-03-2015 6,925 0,375 3,500 3,050 0

PALLA 2014 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BOSCHETTI BEATRICE (32801) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 9,425 1,500 3,850 4,075 0

2 BOSCHETTI FRANCESCA (32800) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 9,325 1,375 3,950 4,000 0

3 PREKA IZABELA (32813) EDERA RITMICA SSD 13-03-2014 9,275 1,475 3,850 3,950 0

4 COSTA MATILDE (29157) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-02-2014 9,075 1,500 3,850 3,725 0

5 GAMBELLI LUCREZIA (34774) U.P.R. MONTEMARCIANO 18-05-2014 8,825 1,400 3,700 3,725 0

6 COSTANTINO MARGHERITA (25392) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2014 8,625 1,500 3,700 3,425 0

7 TASSELLI SOFIA (32815) EDERA RITMICA SSD 15-01-2014 8,600 1,375 3,575 3,650 0

7 Dettori Evelin  (5322) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 29-06-2014 8,600 1,500 3,700 3,400 0

9 PETROVAN BEATRICE MARIA (31979) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-06-2014 8,425 1,225 3,525 3,675 0

10 LA TORRE MARTINA (30342) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-06-2014 7,925 0,800 3,775 3,350 0

11 PRETE FEDERICA (29164) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 05-01-2014 7,050 1,375 3,375 2,800 0,5
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PALLA 2014 mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TOZZI  SARA  (14418) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-09-2014 9,525 1,500 3,825 4,200 0

2 TERITTI MARIA VITTORIA (12736) SOLIERA ARCI APSSD 06-09-2014 9,350 1,500 3,875 3,975 0

3 ZANOBINI AURORA (5412) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-11-2014 9,200 1,500 3,925 3,775 0

4 AURELI DILETTA (35212) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-10-2014 9,125 1,500 3,875 3,750 0

5 JANHANI SARA (12681) SOLIERA ARCI APSSD 17-07-2014 9,050 1,500 3,900 3,650 0

5 GOIO EMMA (3291) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-10-2014 9,050 1,500 3,750 3,800 0

7 ANGELINI AGATA (10746) ARIELE C.B. ASD 13-08-2014 9,025 1,500 3,800 3,725 0

8 FABBRI ILARIA (29250) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-08-2014 8,950 1,500 3,750 3,700 0

9 CACITTI GAIA (9590) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-07-2014 8,850 1,500 3,800 3,550 0

9 ELLOUZZI JASMINE (29160) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-11-2014 8,850 1,500 3,725 3,625 0

11 FONTANESI MIA (31922) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-11-2014 8,700 1,050 3,775 3,875 0

12 GUIDAZZI BEATRICE (32809) EDERA RITMICA SSD 29-07-2014 8,525 1,375 3,600 3,550 0

13 BANCHUK LIUDMILA (30215) A.S.D. GINNICA 96 27-10-2014 8,475 0,550 3,750 4,175 0

14 COTTAFAVA BIANCA (12655) SOLIERA ARCI APSSD 03-09-2014 8,350 1,000 3,800 3,550 0

15 FERRAUTO MIRIAM (8429) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 28-07-2014 8,125 1,500 3,700 2,925 0

PALLA 2015/2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 IEPURE NICOLE (2477) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 08-01-2016 9,225 1,500 3,800 3,925 0

2 UNGURIANU ALESSIA MARIA (40613) Polisportiva Lanuvium A.D. 28-12-2015 9,050 1,500 3,850 3,700 0

3 RIVA GIORGIA (30357) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-12-2015 8,950 1,500 3,775 3,675 0

4 FRANCHINI ADELE (8439) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-09-2015 8,800 1,500 3,725 3,575 0

4 SFORZA CHIARA MARIA (8585) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 17-01-2016 8,800 1,500 3,750 3,550 0

6 NIGRO GIADA (25397) IL CIGNO A.S.D. 24-05-2015 8,725 1,500 3,750 3,475 0

7 BARONCINI EMMA (40560) Polisportiva Lanuvium A.D. 06-07-2015 8,650 1,350 3,750 3,550 0

8 MUZZI MANILA (40593) Polisportiva Lanuvium A.D. 25-06-2015 8,550 1,500 3,575 3,475 0

9 MARTUFI AURORA (40588) Polisportiva Lanuvium A.D. 04-04-2016 8,525 1,350 3,700 3,475 0

10 NARDI CESARINI GIORGIA (16358) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 20-01-2015 8,500 1,475 3,525 3,500 0

11 BERNABEI GIULIA (12638) SOLIERA ARCI APSSD 04-02-2016 8,450 1,125 3,700 3,625 0

12 MARINO SOFIA (8497) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04-01-2015 8,375 1,500 3,600 3,275 0

13 BUCCI NICOLE (25391) IL CIGNO A.S.D. 08-08-2015 8,325 1,425 3,775 3,125 0

14 LATERZA GIADA (30255) A.S.D. GINNICA 96 13-04-2015 8,300 0,875 3,800 3,625 0

15 GALLESI GIORGIA (36301) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 14-11-2015 8,175 0,825 3,750 3,600 0

16 CATTONI STELLA (30229) A.S.D. GINNICA 96 01-12-2015 8,150 0,900 3,900 3,650 0,3

17 ORLANDO CRISTINA (34804) U.P.R. MONTEMARCIANO 08-05-2015 7,725 1,150 3,325 3,250 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAGNONI LETIZIA (30785) ASD RITMICA FUTURA 23-07-2014 9,350 1,500 3,900 3,950 0

2 Banci Dafne (5269) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-04-2014 9,200 1,500 3,875 3,825 0

3 FANCIULLACCI IRENE (5328) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-06-2014 8,825 1,500 3,725 3,900 0,3

4 ZOCCA SOFIA (8625) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 30-03-2014 8,800 1,500 3,625 3,675 0

5 RUBINI MARTINA (30278) A.S.D. GINNICA 96 12-01-2014 8,225 0,500 3,875 3,850 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA BASE-ALLIEVE

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PIPOLO LARA (22996) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2013 9,350 1,500 3,725 4,125 0

2 MARABINI SARA (9622) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21-08-2012 8,950 1,500 3,650 3,800 0

3 LUGLI SARA (5485) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 30-04-2013 8,775 1,450 3,675 3,650 0

3 FRANCIA ASTRID (12668) SOLIERA ARCI APSSD 24-09-2013 8,775 1,500 3,725 3,550 0

5 CALANCA ELENA (31703) SOLIERA ARCI APSSD 20-11-2013 8,600 1,500 3,500 3,600 0

6 ACCORSI TAIRA (35206) S.S.D. UISPiceno A R.L. 05-11-2013 8,350 1,100 3,575 3,675 0

7 CANTAGALLI LAURA (5437) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-11-2012 8,300 1,200 3,675 3,425 0

8 BULGARELLI ALICE (5434) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-10-2012 8,175 1,150 3,675 3,350 0

9 MARCA JUAREZ KAYLA TANISHA (30345) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 04-05-2012 7,850 1,000 3,575 3,275 0

10 OWUSU AGYEMANG BENEDETTA (30271) A.S.D. GINNICA 96 22-06-2013 7,675 0,400 3,600 3,675 0

11 POLTRONIERI ALICE (37513) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 11-11-2012 7,325 0,725 3,550 3,050 0

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 KARAGYAUR NADIA (32745) ASD RIOZZESE 28-09-2012 9,675 1,500 3,875 4,300 0

2 BARGAN LAVINIA (30742) ASD RITMICA FUTURA 02-10-2012 9,475 1,500 3,900 4,075 0

3 FERRARI SERENA (31588) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 06-02-2012 9,250 1,500 3,800 3,950 0

4 GJOKA GIULIA (31591) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 13-02-2012 9,175 1,500 3,800 3,875 0

4 RUSU SOFIA (34004) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 26-09-2012 9,175 1,500 3,850 3,825 0

6 GIANNETTI RACHELE (10847) ARIELE C.B. ASD 26-03-2012 9,125 1,500 3,875 3,750 0

6 NIRONI DANA (5502) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 15-12-2012 9,125 1,500 3,675 3,950 0

8 BARBETTI EMMA (14802) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 08-11-2012 9,100 1,500 3,775 3,825 0

9 MESSORI BENEDETTA (31595) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 08-02-2012 9,075 1,500 3,875 3,700 0

9 RISTORI VIRGINIA (5228) IL GABBIANO ASD 12-12-2012 9,075 1,500 3,825 3,750 0

11 FASCILLA ADELE (35004) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 05-01-2012 9,050 1,400 3,800 3,850 0

12 DONNICI INDIA (10823) ARIELE C.B. ASD 09-05-2012 9,025 1,500 3,725 3,800 0

13 MONTANARI VITTORIA (33988) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 06-09-2012 8,975 1,500 3,725 3,750 0

14 MARRA JESSICA (9625) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-05-2012 8,825 1,500 3,800 3,525 0

15 SPICCIOLA REBECCA (32711) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 15-02-2012 8,800 1,500 3,725 3,575 0

16 MARIOTTI MONIA (33985) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 09-08-2012 8,750 1,500 3,700 3,550 0

17 BIANCO MATILDE (31582) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 19-05-2012 8,725 1,500 3,725 3,500 0

18 LAPENNA NOEMI (9619) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-11-2012 8,525 1,450 3,700 3,375 0

19 PEDRONI PHAN AURORA (22993) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-10-2012 8,350 1,450 3,675 3,225 0

20 SOULAMA SAVANAH RUTH (30360) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 29-02-2012 8,275 1,350 3,675 3,250 0
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CERCHIO 2013 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GRISENDI GIULIA (31592) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 31-05-2013 9,725 1,500 4,100 4,125 0

2 CONFORTI RURU (3276) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 06-04-2013 9,450 1,500 3,875 4,075 0

3 GERI REBECCA (5150) IL GABBIANO ASD 17-02-2013 9,425 1,500 3,950 3,975 0

4 GUIDI MATILDE (27442) UISPOLIS S.S.D ARL 28-02-2013 9,275 1,500 3,900 3,875 0

5 CUSIMANO REBECCA (31587) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 22-05-2013 9,150 1,500 3,875 3,775 0

6 CONFORTI YIYI (3277) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 06-04-2013 9,125 1,500 3,850 3,775 0

7 FORASASSI IRENE (5146) IL GABBIANO ASD 28-01-2013 9,100 1,500 3,850 3,750 0

8 DEL GUERRA ILARIA (6425) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-02-2013 9,050 1,500 3,825 3,725 0

8 KARAJ ALESJA (25393) IL CIGNO A.S.D. 03-05-2013 9,050 1,500 3,850 3,700 0

10 CONVERSANO SOFIA (6412) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-03-2013 8,950 1,500 3,775 3,675 0

11 PAGLIARIN VITTORIA (14955) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 09-05-2013 8,925 1,500 3,825 3,600 0

12 SURIANO VIOLA (15008) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 10-04-2013 8,775 1,475 3,725 3,575 0

13 GHAZARYAN ARMINE (3290) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 30-05-2013 8,675 1,450 3,775 3,450 0

CERCHIO 2013 mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PONTORIERO MATILDE (32812) EDERA RITMICA SSD 10-09-2013 9,575 1,500 3,975 4,100 0

2 LAVANA GIULIA (6781) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 08-07-2013 9,400 1,500 3,750 4,150 0

2 BERTOLANI LINDA (3258) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 22-07-2013 9,400 1,500 3,900 4,000 0

4 LANGELLA GINEVRA (5696) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 15-12-2013 9,075 1,500 3,750 3,825 0

5 DE FELICE CAMILLA (22964) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-11-2013 9,025 1,500 3,800 3,725 0

6 ZUCCHELLI NOEMI (5257) IL GABBIANO ASD 11-08-2013 9,000 1,500 3,800 3,700 0

7 SPADA ANNAMARIA (23008) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-11-2013 8,925 1,500 3,750 3,675 0

8 FRANZINI ALLEGRA (5466) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-12-2013 8,450 1,200 3,750 3,500 0

9 LAI  SOFIA VITTORIA (10867) ARIELE C.B. ASD 21-08-2013 8,250 1,350 3,625 3,275 0

10 CASTRO ALICE (9593) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-09-2013 8,050 1,250 3,675 3,125 0
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PALLA 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GRISO GRETA (15850) ASD G.R. LA PERLA 24-01-2012 9,525 1,500 3,950 4,075 0

2 FANCIULLI DEL CASINO BIANCA (3639) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 30-07-2012 9,425 1,500 3,975 3,950 0

3 BUZZI SOFIA (32804) EDERA RITMICA SSD 26-11-2012 9,175 1,500 3,875 3,800 0

4 BUTI GRETA (5109) IL GABBIANO ASD 25-04-2012 9,150 1,500 3,875 3,775 0

5 MAGI CECILIA (33983) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 03-07-2012 9,100 1,500 3,850 3,750 0

6 GIANCARLI REBECCA (33974) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 04-01-2012 9,050 1,500 3,700 3,850 0

6 BURESTI MIRIAM (33960) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 25-08-2012 9,050 1,500 3,750 3,800 0

8 TOCCA GRETA (5249) IL GABBIANO ASD 02-11-2012 8,975 1,500 3,825 3,650 0

8 IRIMIES ALISA (9614) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-11-2012 8,975 1,500 3,775 3,700 0

10 RICCIARDELLI BEATRICE (34002) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 09-09-2012 8,925 1,500 3,675 3,750 0

11 FRAUSINI EMMA (33971) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 20-08-2012 8,900 1,500 3,725 3,675 0

12 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (22988) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2012 8,875 1,500 3,625 3,750 0

12 SAUDELLI MELISSA (34005) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 12-10-2012 8,875 1,500 3,700 3,675 0

14 ANSELMI MELISSA (33956) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 24-01-2012 8,825 1,500 3,725 3,600 0

15 COI GEMMA (34955) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 16-11-2012 8,800 1,500 3,725 3,575 0

16 LAI VITTORIA (3648) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 07-04-2012 8,775 1,200 3,725 3,850 0

17 GORI MATILDA (5156) IL GABBIANO ASD 01-01-2012 8,650 1,500 3,775 3,375 0

18 BARAZZONI LUDOVICA (5420) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 31-08-2012 8,575 1,350 3,625 3,600 0

19 BURESTA SERENA (33959) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 01-08-2012 8,550 1,500 3,575 3,475 0

20 SHABANI BERNA (34827) U.P.R. MONTEMARCIANO 18-09-2012 8,450 1,500 3,650 3,600 0,3

21 MAGNAGHI ELISA (30260) A.S.D. GINNICA 96 21-10-2012 8,375 0,800 3,600 3,975 0

PALLA 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SALOMONI EMMA (23002) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2013 9,250 1,500 3,825 3,925 0

2 RENDINE ILARIA (34001) A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA 25-01-2013 9,225 1,500 3,750 3,975 0

3 ANTONIOLI EMMA (6359) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-04-2013 9,150 1,500 3,950 3,700 0

4 ARESU GIULIA (22940) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2013 9,050 1,500 3,725 3,825 0

5 BRACACCINI GLORIA (16042) UISP COMITATO TERR.LE JESI APS 17-02-2013 8,975 1,500 3,725 3,750 0

5 SIGISMONDI MARTA (22274) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 27-11-2013 8,975 1,500 3,725 3,750 0

7 VILLANI GAIA (8617) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01-10-2013 8,950 1,375 3,900 3,675 0

8 FILOMENI  CHIARA (5145) IL GABBIANO ASD 04-07-2013 8,925 1,500 3,725 3,700 0

8 QOSJA BIANCA (9653) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-09-2013 8,925 1,500 3,875 3,550 0

10 NAPODANO GRETA (2598) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 21-12-2013 8,650 1,325 3,625 3,700 0

11 RAIMONDO LUCREZIA (14979) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 30-08-2013 8,600 1,400 3,750 3,450 0

12 FIORELLI GAIA (35244) S.S.D. UISPiceno A R.L. 30-01-2013 8,575 1,450 3,700 3,425 0

13 GIORGI ANNALISA (6463) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-01-2013 8,525 1,500 3,750 3,275 0

14 CHIERICI CHIARA AMELIA (5444) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-11-2013 8,325 1,025 3,700 3,600 0

15 FAVALLI ADELE (36300) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 12-01-2013 8,075 0,800 3,625 3,650 0

16 BOSTAN ALESSIA GEORGIANA (36297) VIOLA DANCE & FITNESS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 17-02-2013 7,525 0,575 3,450 3,500 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NEROZZI FABIOLA (22985) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 02-04-2013 9,250 1,500 3,825 3,925 0

2 ADRIANI DILETTA (9580) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-03-2013 9,050 1,500 3,900 3,650 0

3 CECCANTI SOFIA (27408) UISPOLIS S.S.D ARL 08-03-2013 8,750 1,350 3,825 3,575 0

4 OLIVA MARGHERITA (30269) A.S.D. GINNICA 96 23-11-2013 8,225 0,600 3,800 3,825 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SABBIONI TERESA (9661) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 9,175 1,500 3,875 3,800 0

2 ZANINI BIANCA (2829) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 27-01-2013 9,000 1,500 3,800 3,700 0

3 LATERZA ILARIA (30256) A.S.D. GINNICA 96 08-03-2013 8,950 0,900 3,925 4,125 0

4 FAROLFI ARIANNA (9605) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-11-2012 8,700 1,500 3,725 3,475 0

5 BERNARDO ANNA (30219) A.S.D. GINNICA 96 29-10-2013 8,250 1,025 3,700 3,525 0


